COMUNE DI VILLANOVA D'ARDENGHI

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2020 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Missione,

Programma, Titolo

Missione 1

Missione 2

Missione 3

Missione 4

Missione 5

Missione 6

Missione 7

Missione 8

Missione 9

Missione 10

Missione 11

Residui Passivi al
01/01/2020 (RS)

Previsioni Definitive
Denominazione i
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Servizi istituzionali, generali e di gestione RS 117.835,28
CP 356.256,66
CS 464.952,35
Giustizia RS 0,00
CP 0,00
Cs 0,00
Ordine pubblico e sicurezza RS 3.359,47
CP 19.079,00
CS 22.438,47
Istruzione e diritto allo studio RS 14.218,55
CP 45.418,89
Cs 59.637,44
Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita | RS 0,00
culturali CP 580,00
CS 580,00
Politiche giovanili, sport e tempo libero RS 174,16
CP 51.010,60
Cs 8.669,83
Turismo RS 976,00
CP 0,00
CS 976,00
Assetto del territorio ed edilizia abitativa RS 24.439,76
CP 117.514,75
Cs 83.229,07
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e RS 11.249,77
dell'ambiente CP 65.579,00
CS 76.828,77
Trasporti e diritto alla mobilita RS 25.049,19
CP 74.111,22
CSs 99.160,41
Soccorso civile RS 0,00
CP 0,00
CS 0,00

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

62.645,47| R
237.756,27, |
300.401,74|FPV

0,000 R
0,00 |
0,00 FPV

1.146,44| R
8.336,37 |
9.482,81|FPV

11.291,74| R
22.071,21) |
33.362,95 FPV

0,000 R
500,00 |
500,00|FPV

0,00, R
2.220,00/ |
2.220,00 FPV

976,000 R
0,00 |
976,00|FPV

22.360,13| R
12.383,20| |
34.743,33 FPV

6.679,89 R
46.452,66 |
53.132,55 FPV

1.585,07 R
39.348,62 |
40.933,69 FPV

0,000 R
0,00 |
0,00|FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (I)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-21.682,15
311.556,52|ECP
9.139,59

0,00
0,00 ECP
0,00

-2.035,76
13.984,60|ECP
0,00

141,45
41.177,05/ECP
0,00

0,00
500,00 ECP
0,00

0,00
3.495,67 ECP
32.014,93

0,00
0,00|ECP
0,00

0,00
58.089,01 ECP
20.975,44

-1.203,90
65.064,86 ECP
0,00

-652,61
67.574,19 ECP
0,00
0,00
0,00|ECP

0,00

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

35.560,55

5.094,40

4.241,84

80,00

15.500,00

38.450,30

514,14

6.537,03

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

33.507,66
73.800,25
107.307,91

0,00
0,00
0,00

177,27
5.648,23
5.825,50

2.785,36
19.105,84
21.891,20

0,00
0,00
0,00

174,16
1.275,67
1.449,83

0,00
0,00
0,00

2.079,63
45.705,81
47.785,44

3.365,98
18.612,20
21.978,18

22.811,51
28.225,57
51.037,08

0,00
0,00
0,00
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Missione,

Programma, Titolo

Missione 12

Missione 13

Missione 14

Missione 15

Missione 16

Missione 17

Missione 18

Missione 19

Missione 20

Missione 50

Missione 60

Residui Passivi al
01/01/2020 (RS)

Previsioni Definitive
Denominazione i
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS 7.249,02
CP 38.097,63
CSs 45.346,65
Tutela della salute RS 0,00
CP 0,00
CS 0,00
Sviluppo economico e competitivita RS 0,00
CP 2.250,18
CSs 2.250,18
Politiche per il lavoro e la formazione RS 0,00
professionale CP 0,00
CS 0,00
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca RS 0,00
CP 0,00
CSs 0,00
Energia e diversificazione delle fonti RS 36.622,70
energetiche CP 82.707,19
CS 103.111,00
Relazioni con le altre autonomie territoriali e RS 0,00
locali CP 0,00
CSs 0,00
Relazioni internazionali RS 0,00
CP 0,00
CS 0,00
Fondi e accantonamenti RS 0,00
CP 28.424,97
CSs 28.424,97
Debito pubblico RS 0,00
CP 28.517,46
CS 28.517,46
Anticipazioni finanziarie RS 0,00
CP 272.629,40
Cs 272.629,40

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
P

PR
PC
TP

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

3.419,47| R
19.619,59| |
23.039,06 FPV

0,000 R
0,00 |
0,00|FPV

0,000 R
1.830,00, |
1.830,00 FPV

0,000 R
0,00 |
0,00|FPV

0,000 R
0,00 |
0,00 FPV

36.617,69 R
47.501,92 |
84.119,61 FPV

0,000 R
0,00 |
0,00 FPV

0,000 R
0,00 |
0,00|FPV

0,000 R
0,00 |
0,00 FPV

0,000 R
22.293,50 |
22.293,50 FPV

0,000 R
0,00 |
0,00 FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (I)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-154,10
24.030,00 ECP
0,00

0,00
0,00|ECP
0,00

0,00
2.196,00 ECP
0,00

0,00
0,00|ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
66.488,30 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
0,00|ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
22.293,50 ECP
0,00
0,00
0,00 ECP

0,00

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

14.067,63

54,18

16.218,89

28.424,97

6.223,96

272.629,40

Esercizi Precedenti

Esercizio di Competenza

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

Residui Passivi da

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

(EC=I-PC)

3.675,45
4.410,41
8.085,86

0,00
0,00
0,00

0,00
366,00
366,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5,01
18.986,38
18.991,39

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Residui Passivi al
01/01/2020 (RS)

Missione,
Programma, Titolo

Previsioni Definitive
Denominazione i
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Missione 99 Servizi per conto terzi RS 6.758,38
CP 275.700,00

CS 282.458,38

RS 247.932,28

Totale Titoli CP 1.457.876,95

CS 1.579.210,38

RS 247.932,28

Totale Generale delle Spese CP 1.457.876,95

CS 1.579.210,38

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

484711 R
89.526,63 |
94.373,74 FPV

151.569,01| R
549.839,97 |
701.408,98|FPV

151.569,01] R
549.839,97 |
701.408,98|FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (I)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-1.911,27
101.111,63 ECP
0,00

-27.781,24
777.561,33|ECP
62.129,96

-27.781,24
777.561,33|ECP
62.129,96

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Economie di Residui Passivi da
Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 0,00
174.588,37| EC 11.585,00
TR 11.585,00
EP 68.582,03
618.185,66| EC 227.721,36
TR 296.303,39
EP 68.582,03
618.185,66| EC 227.721,36
TR 296.303,39
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